
32. TÝDEN - TŘÍDA MB 
8. – 12. dubna 2024 

Třeťáci – v úterý 9.2. napíší test na mluvnické kategorie podstatných jmen: rod, číslo, pád. 
Druhačky – musí umět zpaměti básničku na slovní druhy a zpaměti také násobilky 2 a 5. 
Prváci – v pondělí 8.4. napíší test na numeraci do 20. Prváčci mohou začít psát perem. 
Vyzkoušejte, co bude dětem vyhovovat. Oblíbená a vhodná jsou nejen Tornáda, ale i obyčejný 
trojhranný centropen nebo plnicí bombičkové pero. Zatím nepořizujte gumovací pera ani 
kuličkové propisky. 

  
 
Děti začnou při dobrém počasí chodit v tělocviku ven. Prosím o vybavení: tepláky nebo kraťasy, 
tenisky na ven, tričko, mikinu.  
 
V pátek 12.4. jdeme s dětmi pěšky na exkurzi do kovářské dílny ve Starém Městě. Sejdeme se 
v 8:00 před školou. Děti budou potřebovat: batůžek na svačinu a pití, vhodné oblečení a obuv. 
Podle předpovědi počasí přibalte pokrývku hlavy proti sluníčku a pláštěnku. Do školy se vracíme 
nejpozději 11:40.  
 
Informace ke kroužku keramiky (p. uč. Vanďurkové - čtvrtek a pátek). 
Z personálních důvodů dochází ke změně kroužku Keramiky: 
Čtvrtek bude keramika začínat ve 13:00 hod. do 14:00 hod. 
Páteční keramika bude přesunuta na čtvrtek od 14:00 do 15:00 hod. 
Kroužek povede paní učitelka Bednaříková. 
Žákům, kterým nevyhovoval čas přesunutí z pátku na čtvrtek, bude vrácena poměrná částka za 
kroužek přes školní pokladnu. 
Děkujeme za pochopení. 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 


